



Změnový list

Název díla: Oprava montážní jámy trolejbusu Ostrava	Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: /	Číslo změnového listu: 1
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): /		
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla uzavřené dne 4.10.2019 číslo SoD objednatele DOD20190434		
Objednatel: Dopravní podnik Ostrava, Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava		
Zhotovitel: Hochbau, s.r.o., Povětronní 1286/71, 724 00 Ostrava - Stará Bělá		
Technický dozor stavby/projektu: [REDACTED]		
Přílohy: Rozpočet Vcp a Mp 1) fotodokumentace změny 2	Počet paré: 2 x 1 x	Příjemce: Objednatel Zhotovitel

Popis původního a nově navrhované řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:

Popis:

1. V průběhu realizace díla došlo na základě požadavku objednatele ke změně materiálu konečné povrchové úpravy montážní jámy. Byla změněna původně navržená dvojnásobná bílá malba za akrylátovou, která umožňuje lepší udržovatelnost čistoty stěn. Zároveň na základě této změny bylo nutné provést potažení stávajících stěn výztužným pletivem, bylo provedeno zpevnění všech rohů pomocí pvc listů a doplnění štukové omítky v celém kanále. Navýšení ceny oproti rozpočtu = **28 320,01,- Kč**

2. V průběhu rozebírání parního ohřívače pro přetěsnění, byl zjištěn jeho havarijní stav (rezavý a prohnilý vnitřek výparníku vč.nožek) Na základě tohoto zjištění byl vznesen požadavek na jeho výměnu. Navýšení ceny oproti rozpočtu = **64 700,- Kč**

Projektant	nemohl tuto skutečnost předjímat
Zhotovitel	nemohl tuto skutečnost předjímat
Časový dopad na plnění SoD	není
Dopad na PD	není
Ostatní ujednání	nejsou

Údaje v Kč bez DPH:

	Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací/méněprací ZL k celkové ceně díla
	- 19 311,32 Kč	93 020,01	73 708,69 Kč	36,73%

	jméno	datum	posouzení ceny	podpis
Cenu za objednatele posoudil				

Vyjádření - souhlas se změnou:

	firma	jméno	datum	souhlasím / nesouhlasím	podpis
Předložil zhotovitel:					
Technický dozor (TD):					
Konečné vyjádření oprávněné osoby objednatele dle SOD:					

Tento Evidenční list změny díla je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny díla je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava montážní jámy trolejbusu Ostrava - ZL1

Místo:

Zadavatel:

DPO a.s.

Uchazeč:

Hochbau, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství
Náklady soupisu celkem					
D	HSV	Práce a dodávky HSV			
D	2	Zakládání			
1	K	2743226...R	Doplnění podlah ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 XF4	m3	3,212
2	K	279351121	Zřízení oboustranného bednění základových zdí	m2	7,560
3	K	279351122	Odstranění oboustranného bednění základových zdí	m2	7,560
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			
	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	0,000
	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	0,000
	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	0,000
	M	59051486	lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou	m	0,000
4	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	10,584
5	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari - 2vrstvy	t	0,120
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			
6	K	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm	m	34,100
7	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	3,212
8	K	985311113	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 30 mm	m2	10,584
D	997	Přesun sutě			
9	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	6,811
10	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,811
11	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	61,299
12	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	6,424
D	998	Přesun hmot			
13	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	8,842
D	PSV	Práce a dodávky PSV			

Projektant:
Zpracovatel:

Projektant:		VCP		MP	
Zpracovatel:		Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
		Celková cena vč. VCP+MP		274 392,11	
		Celková cena VCP a MCP		73 708,69	
J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]		Celková cena MCP	
		200 683,42		-19 311,32	
		60 641,54			
		16 534,00		0,00	
				0,00	
3 500,00		11 242,00		0,00	
500,00		3 780,00		0,00	
200,00		1 512,00		0,00	
		9 492,00		0,00	
330,05		0,00			
284,00		0,00			
36,20		0,00			
19,60		0,00			
500,00		5 292,00		0,00	
35 000,00		4 200,00		0,00	
		25 452,40		0,00	
200,00		6 820,00		0,00	
3 000,00		9 636,00		0,00	
850,00		8 996,40		0,00	
		6 952,64		0,00	
400,00		2 724,40		0,00	
250,00		1 702,75		0,00	
15,00		919,49		0,00	
250,00		1 606,00		0,00	
		2 210,50		0,00	
250,00		2 210,50		0,00	
		62 291,88		-1 111,32	

D	742	Elektroinstalace - slaboproud				3 000,00			0,00		0,00
14	K	742.....R	Demontáž a zpětná montáž elektroinstalace	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00		0,00		0,00
D	767	Konstrukce zámečnické				50 851,04			0,00		0,00
15	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	81,592	70,00	5 711,44		0,00		0,00
16	M	13010406	úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 30x30x4mm	t	0,050	25 000,00	1 250,00		0,00		0,00
17	M	13010218	tyč ocelová plochá jakost 11 375 50x5mm	t	0,032	25 000,00	800,00		0,00		0,00
18	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	306,936	50,00	15 346,80		0,00		0,00
19	M	13010440	úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 100x100x8mm	t	0,307	25 000,00	7 675,00		0,00		0,00
20	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	387,470	40,00	15 498,80		0,00		0,00
21	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,410	900,00	369,00		0,00		0,00
22	K	767...R	Dodávka a montáž ocel. plechů tl.30mm - zakrytí energo kanálu	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00		0,00		0,00
D	781	Dokončovací práce - obklady				1 512,00			0,00		0,00
23	K	781495115R	Vyplnění mezery mezi oc. L profilem a obkladem - silikon	m	25,200	60,00	1 512,00		0,00		0,00
D	783	Dokončovací práce - nátěry				5 500,00			0,00		0,00
24	K	7833...R	Vrchní barevný nátěr L profilů	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00		0,00		0,00
25	K	7839...R	Opravný nátěr schodů - 6 ks	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00		0,00		0,00
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				1 428,84			2 213,16		-1 111,32
26	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	31,752	10,00	317,52		0,00		0,00
27	K	784221121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha minimálně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	31,752	35,00	1 111,32		0,00	-31,75	-1 111,32
	K	784321...R	Jednonásobné akrylátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m	m2		63,56		ZM1	34,82	2 213,16	0,00
D	R1	ZAŘÍZENÍ PRO OCHLAZOVÁNÍ STAVEB - VZT				77 750,00			64 700,00		-18 200,00
28	K	R1 - 01	Demontáž stávajícího VZT rozvodu, za parním ohřevačem.	m2	25,000	270,00	6 750,00		0,00		0,00
29	K	R1 - 02	Přetěsnění VZT zařízení	kpl	1,000	4 700,00	4 700,00		0,00	-1,00	-4 700,00
30	K	R1 - 03	Vyčištění parního výměníku	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00		0,00	-1,00	-3 000,00
31	K	R1 - 04	Pružná manžeta do DN 355, zaměřit na stavbě	kpl	1,000	2 600,00	2 600,00		0,00		0,00
32	K	R1 - 05	Pružná manžeta do obvodu 2000, zaměřit na stavbě	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00		0,00		0,00
33	K	R1 - 06	Potrubí čtyřhranné sk.l., pozinkované tl. 1mm, třída těsnosti "B" vč. Tvarových kusů - 60%	m2	25,000	660,00	16 500,00		0,00		0,00
34	K	R1 - 07	Tepelná izolace kaučuková tl.20mm s Al polepem	m2	25,000	700,00	17 500,00		0,00	-15,00	-10 500,00
35	K	R1 - 08	Vyústka VK2-R1 525x140	kpl	5,000	1 500,00	7 500,00		0,00		0,00
36	K	R1 - 09	Spojovací a kotvicí materiál	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00		0,00		0,00
37	K	R1 - 10	Montáž VZT zařízení	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00		0,00		0,00
38	K	R1 - 11	Doprava	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00		0,00		0,00
39	K	R1 - 12	Dmtž + mont. parního ohřivače	kpl	0,000	15 000,00	0,00	ZM2	1,00	15 000,00	0,00
40	K	R1 - 13	Parní výměník OPD 1 20 T-960-2R	ks	0	49 700,00	0,00	ZM2	1,00	49 700,00	0,00

